
30 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 11/Ngày 27-06-2017 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐẮK LẮK 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1017/QĐ-UBND  Đắk Lắk, ngày 26 tháng 4 năm 2017 

QUYẾT ĐỊNH  

V  việc đi u chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2.000  

Khu Đông Bắc thành phố Buôn Ma Thuột. 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Quy hoạch Đô thị ngày 17/6/2009; 

Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về lập, thẩm 

định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị; 

Căn cứ Thông tư số 12/2016/TT-BXD ngày 29/6/2016 của Bộ Xây dựng quy 

định về hồ sơ của nhiệm vụ và đồ án quy hoạch xây dựng vùng, quy hoạch đô thị và 

quy hoạch xây dựng khu chức năng đặc thù; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 59/TTr-SXD ngày 

17/4/2017,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Đi u 1. Sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Quyết định số 507/QĐ-UBND 

ngày 25/02/2011 của  Chủ tịch UBND tỉnh về việc điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi 

tiết xây dựng tỷ lệ 1/2.000 Khu Đông Bắc thành phố Buôn Ma Thuột, như sau: 

1. Sửa đổi Khoản 1 Mục III Điều 1 như sau:   

“1. Quy hoạch sử dụng đất: 

STT Tên công trình Ký hiệu 
Diện tích 

(ha) 

1 Đất tôn giáo (Dòng tu La San) TGIII.1 1,61 

2 Đất tôn giáo (Trường Vi Nhân) TGIII.2 2,78 

3 Đất giáo dục (Trường trung cấp kinh tế) GDIII.1 1,44 

4 Đất giáo dục (Trường TH Nguyễn Bỉnh Khiêm) GDIII.2 0,59 

5 Đất giáo dục (Trường trung cấp Trường Sơn) GDIII.3 0,23 

6 Đất ở tái định cư  ODT1 0,234 

7 Đất ở theo hiện trạng ODT* 0,04 

8 Đất ở phân lô (Bán đấu giá) ODTIII.1 0,03 

9 Đất chuyên dùng (Truyền hình cáp) CDIII.1 0,04 



 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 11/Ngày 27-06-2017 31 

10 Đất chuyên dùng CDIII.2 0,03 

11 Đất công trình công cộng (UB dân tộc) CCIII.1 0,35 

12 Đất công trình công cộng (Trụ sở Tổ dân phố) CCIII.2 0,03 

13 Đất chuyên dùng (Công ty AT) CDIII.3 0,04 

14 
Đất giao thông (đường Tú Xương và đường 

điều chỉnh) 

CCIII; 

CCIII* 
0,41 

 Tổng cộng  7,854 

2. Các nội dung khác: Thực hiện theo Quyết định số 980/QĐ-UBND ngày 

10/11/1993 và Quyết định số 507/QĐ-UBND ngày 25/02/2011 của Chủ tịch UBND 

tỉnh. 

Đi u 2. Giao Chủ tịch UBND thành phố Buôn Ma Thuột chịu trách nhiệm thông 

báo nội dung điều chỉnh nêu trên, để nhân dân trong khu vực được biết, thực hiện và 

giám sát.  

Đi u 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đ u 

tư, Tài chính, Tài Nguyên và Môi trường; Công Thương, Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn; Chủ tịch UBND thành phố Buôn Ma Thuột; Thủ trưởng các đơn vị và cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH  

 

 

  
 

Nguyễn Tuấn Hà        

 

  


